

Opakowania z traw

Storopack wprowadza nowy rodzaj papieru wykonanego w 50% z włókien traw

PAPERplus® Classic
Grass

Metzingen, styczeń 2019 r. Dzięki nowemu papierowi PAPERplus® Classic Grass firma Storopack kładzie jeszcze większy nacisk na zrównoważony rozwój. Produkt ten składa się w 50% z trawy, która jest surowcem naturalnym i wymaga mniejszych ilości wody i energii w procesie produkcyjnym w porównaniu ze standardowymi materiałami. PAPERplus® Classic Grass charakteryzuje się równie doskonałymi parametrami opakowań co inne rodzaje papierów Storopack i idealnie nadaje się do wypełniania pustych przestrzeni i pakowania transportowanych produktów o ciężarze 5–50 kilogramów. Materiały amortyzacyjne wykonane z PAPERplus® Classic Grass można wytwarzać bezpośrednio na stacji pakującej z wykorzystaniem systemów amortyzacji papierem PAPERplus® Classic i Classic².

Zrównoważony rozwój w centrum uwagi

„Gdy mowa o opracowywaniu produktów, zrównoważony rozwój jest dla nas niezwykle istotny. Dlatego cieszymy się, że w naszej ofercie znalazł się PAPERplus® Classic Grass: rozwiązanie, które uwydatnia tę kwestię na kilka sposobów i umożliwi nam ochronę zasobów, a także uwzględnia podejście regionalne” mówi Paul Deis, menedżer ds. produktu. Trawa stosowana w PAPERplus® Classic Grass pochodzi z Jury Szwabskiej, regionu otaczającego papiernię w Metzingen i Lenningen. Przed rozpoczęciem przetwarzania w materiał opakowaniowy jest ona poddawana suszeniu na miejscu. Trawa odrasta szybciej niż drzewa i pochłania mniej zasobów podczas obróbki: w czasie produkcji papieru każda tona metryczna włókien trawy wymaga użycia zaledwie ułamka całkowitej ilości wody potrzebnej do obróbki takiej samej ilości włókna drzewnego, a także równie mało energii. W procesie produkcji PAPERplus® Classic Grass firma Storopack nie stosuje również chemikaliów technologicznych. Rozwiązanie PAPERplus® Classic Grass jest dostępne na całym świecie w rolkach o długości 280 metrów i szerokości 600 milimetrów.



PAPERplus® Classic Grass, nowy rodzaj papieru marki Storopack, składa się w 50% z trawy, która jest surowcem odnawialnym i wymaga zastosowania mniejszych ilości wody i energii w procesie produkcyjnym w porównaniu z konwencjonalnymi odmianami papieru. **Źródło: Storopack**



PAPERplus® Classic Grass nadaje się idealnie do wypełniania pustych przestrzeni oraz do pakowania transportowych towarów o ciężarze 5–50 kilogramów. **Źródło: Storopack**

* * *

Komunikaty prasowe Storopack i pliki graficzne do wydruku są dostępne również pod adresem www.storopack.com oraz www.cc-stuttgart.de/presseportal.

Ilustracje można swobodnie wykorzystywać do celów redakcyjnych z podaniem źródła.

O firmie Storopack

Firma Storopack powstała w 1874 r. jako przedsiębiorstwo rodzinne, a od 1959 r. działa pod nazwą Storopack Hans Reichenecker GmbH z siedzibą w Metzingen, w Niemczech. Jako specjalista w zakresie opakowań ochronnych, ta aktywna globalnie grupa jest podzielona na dwa obszary biznesowe: Molding i Packaging. Obszar Molding ma do dyspozycji certyfikowane zakłady produkcyjne w Europie i Chinach i oferuje dostosowane do indywidualnych potrzeb opakowania ochronne oraz formowane elementy techniczne z pianek ekspandowanych przeznaczone dla różnych gałęzi przemysłu. Obszar Packaging dostarcza wszechstronne opakowania ochronne z poduszkami wypełnionymi powietrzem, wkładki papierowe, systemy opakowaniowe z pianki poliuretanowej oraz materiały amortyzacyjne luzem. Dzięki własnym zakładom produkcyjnym i oddziałom jest on obecny w Europie, USA, Ameryce Południowej, Azji i Australii. Firma zatrudnia 2500 osób na całym świecie, a jej wolumen sprzedaży wyniósł 454 mln euro w 2017 r. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.storopack.com.

Kontakt dla prasy:

Astrid Winkeler
Storopack Hans Reichenecker GmbH
Untere Rietstraße 30
72555 Metzingen
Tel.: +49 7123 164-132
Faks: +49 7123 164-119
E-mail: Astrid.Winkeler@storopack.com

René Jochum / Miriam Oser-Soto
Communication Consultants GmbH
Breitwiesenstraße 17
70565 Stuttgart
Tel.: +49 711 9 78 93-35 / -31
Faks: +49 711 9 78 93-44
E-mail: jochum@cc-stuttgart.de /
oser-soto@cc-stuttgart.de /
storopack@cc-stuttgart.de